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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 63,00 m2,

CHOSZCZNO

Cena 450 000 zł

Na sprzedaż atrakcyjne mieszkanie w nowym budynku. Budynek posiada windę.
Lokal sprzedawany jest w standardzie deweloperskim podwyższonym (do wykończenia).
na powierzchnię 63,8m2 składają się:
łazienka 6,7m2;
sypialnia 12,5m2;
salon 21,7m2;
aneks kuchenny 9,5m2;
korytarz 8,9m2
loggia 4,5m2



Konsart Nieruchomości
ul. Gen. Grota Roweckiego 27 a/U1

502 574 852
biuro@konsart.pl

Mieszkanie położone jest na trzecim piętrze trzypiętrowego bloku z 2021r. Budynek znajduje się przy ul.
Bolesława Chrobrego w ścisłym centrum Choszczna. W bliskim sąsiedztwie znajduje się park, jezioro Klukom,
szkoła, kościół oraz różne sklepy.

Dodatkowo płatne miejsce parkingowe przed budynkiem za 20 tysięcy zł.
Standard mieszkania:
ogrzewanie podłogowe, klimatyzacja;
ściany wygładzone (gładzie polimerowe) oraz sufity podwieszane z GK gotowe do malowania;
W lokalu znajdują się duże okna PCV dzięki temu mieszkanie jest jasne. Wyjście na balkon zarówno z salonu jak i
sypialni (otwierane dwa skrzydła).
Polecamy i zapraszamy na prezentację.

Symbol INS21798 Symbol SWO 419132

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 18.11.2023 Cena 450 000 PLN

Cena w EURO 104 175 € Cena w USD 113 040 $

Cena za m2 7 143 PLN Opłaty dodatkowe 350 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat CHOSZCZEŃSKI Gmina CHOSZCZNO

Miejscowość CHOSZCZNO Ulica Bolesława Chrobrego

Powierzchnia całkowita 63,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI BLOK

Rok budowy 2021 Standard DO WYKOŃCZENIA

Materiał ścian PUSTAK Typ kuchni ANEKS KUCHENNY

Liczba łazienek 1 Liczba pokoi 2

Piętro 3 Liczba pięter 3

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Forma własności WŁASNOŚĆ Linia telefoniczna JEST

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 18874
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Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


